

Socialnämndens mål 2016

Övergripande mål	Inriktningsmål	Resultatmål
Danderyd ska vara en bra och attraktiv kommun att bo och verka i.		
Danderyd ska erbjuda sina invånare stor valfrihet i den kommunala servicen utifrån individens önskemål och förutsättningar.	I Danderyd kan de äldre välja mellan olika utförare vad gäller hemtjänst och äldreboende. De egna behoven och de egna önskemålen är vägledande.	<ul style="list-style-type: none"> Den enskilde har inflytande över sina beviljade insatser och kan påverka innehållet. Äldreomsorgens handläggare arbetar på ett evidensbaserat och rättssäkert sätt med individens behov i centrum.
Danderydsborna ska erbjudas en bra och attraktiv service. En positiv utveckling av de kommunala kärnområdena skola, barn- och äldreomsorg skall sättas i fokus.	Danderyds individ- och familjeomsorgsverksamhet ger familjer och individer stöd och vård av hög kvalitet och insatserna stärker den enskilde individens förmåga till egenansvar.	<ul style="list-style-type: none"> Barnens bästa prioriteras i all handläggning. Barn och ungdomar samt föräldrar får stöd att hantera sin livssituation. Barn och ungdomar som riskerar negativ utveckling fångas upp tidigt. Vuxenavdelningen ska utveckla en metod för "Bostad först" en modell Danderyd. Utökad kunskap om barn till personer med missbruk. Flyktinggruppen ska ha en proaktiv samverkan med Arbetsförmedlingen Andelen unga vuxna som tar del av arbetscoachinsatser ska öka Socialkontoret har metoder för att upptäcka och erbjuda anpassat stöd till personer som är eller har varit våldsutsatta.
	Danderyds socialpsykiatri ger stöd utifrån ett rehabiliterande synsätt så att vardagen fungerar och isolering motverkas.	<ul style="list-style-type: none"> Utökad kunskap om målgruppen äldre med psykisk ohälsa, hos socialsekreterarna Alla klienter, som har behov av insatser från socialtjänst och hälso- och sjukvård, ska ha en upprättad SIP alternativt ha fått ett erbjudande om SIP. Ett utökad brukarinflytande i Träffkalens verksamhet Socialkontoret har metoder för att upptäcka och erbjuda anpassat stöd till personer som är eller har varit våldsutsatta.
	Danderyds omsorg för personer med funktionsnedsättning är av hög kvalitet och bidrar till goda levnadsvillkor.	<ul style="list-style-type: none"> Den enskilde upplever en värdig omsorg och har inflytande över sina beviljade insatser Alla individer ska ha beslut som följs upp löpande och minst en gång per år. Personer med funktionsnedsättning ska erbjudas stöd utifrån sina individuella behov. Socialkontoret har metoder för att upptäcka och erbjuda anpassat stöd till personer som är eller har varit våldsutsatta.
	Äldreomsorgen i Danderyd bidrar till en trygg och värdig ålderdom med målet att nå högsta kundnöjdhet.	<ul style="list-style-type: none"> Medborgarna i Danderyd upplever att de kan åldras i trygghet och självbestämmande med tillgång till god vård och omsorg. Kvaliteten säkerställs genom regelbundna kvalitetsuppföljningar. Äldre med komplexa behov av vård och omsorg erbjuds en sammanhållen vård och omsorg med god samverkan mellan de olika vård- och omsorgsgivarna.

